
Wakacje w Głownie

Wiele różnych atrakcji czekało na dzieci podczas kolejnej wakacyjnej imprezy na terenie
Mrożyczki, która odbyła się w samo południe 2 sierpnia. Impreza została zorganizowana
przez Miejski Ośrodek Kultury w Głownie.

 

Proekologiczny spektakl teatralny „O Romusiu, o Emilce i zielonej koniczynce”/ inny niż
zapowiadany na plakatach z powodu choroby aktorki / obejrzały dzieci z rodzicami i dziadkami.
Przedstawienie w sposób delikatny i subtelny pokazało sposób, w jaki należy dbać o przyrodę i ją
chronić .Kolejne przedmioty z gliny wykonywane pod czujnym okiem znanego w Głownie garncarza
Michała Jabłońskiego z Łowicza cieszyły zarówno dzieci jak i dorosłych.

 

Warsztaty te, choć trwały od samego początku imprezy, zostały podobnie jak wcześniej i tym razem
przedłużone, zabawa z gliną wśród dzieci okazuje się hitem imprez letnich. Garncarz i tym razem
swoją pasją zainteresował wiele dzieci, dodatkową radością była możliwość zabrania wykonanego
przedmiotu ze sobą Letnią imprezę nad wodą odwiedził pirat morski , który najpierw tuż przy
wydzielonej scenie a póżniej wokół dmuchanego miasteczka dla dzieci prezentował ogromne bańki
mydlane, skręcanie balonów w różne kształty np: pieski czy szable, ale też przeprowadził warsztaty
cyrkowe z monocyklem, szczudłami czy talerzami.

 

MOK przeprowadził kilka konkursów : hula hop, taneczne, wokalne i plastyczne, w których
wszystkie dzieci otrzymały nagrody i upominki w postaci różnorakich zabawek oraz słodyczy, a
wśród nich ulubiona przez dzieci wata cukrowa. Można było również posłuchać piosenek Kuby
Szcześniaka oraz obejrzeć mini pokaz taneczny Kobiego Wodrasa, którzy uczęszczają na zajęcia do
MOK. Podczas tej imprezy nie obyło się też bez malowania dziecięcych twarzy w różnorakie
kolorowe wzorki. Dmuchana zjeżdżalnia, ogromne kule na wodzie, basen z piłeczkami, trampolina
pracowały pełną parą.

 

Wszystkie atrakcje dla dzieci były bezpłatne, a sfinansował je MOK z budżetu przeznaczonego na
akcję letnią w mieście. W organizację imprezy włączył się Miejski Zakład Komunalny oraz radny
Młodzieżowej Rady Miasta Paweł Ludwikowski.

 

Kolejna impreza, na którą zapraszamy to II PRZEGLAD ZESPOŁÓW BIESIADNYCH I WESELNYCH
organizowany przez MOK i MZK odbędzie się 15 sierpnia 2012 od godz. 15.00 w tym samym
miejscu tj. przy przystani sprzętu pływającego. W programie oprócz konkursu kapel przewidujemy
również atrakcje dla dzieci. Zapraszamy.


